
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1377/

Código da publicação: 1377

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 05:40:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 429/2024

N° do Processo/Ano: 9090/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE CRONOTACÓGRAFO NOS VEÍCULOS DA FROTA DA
EDUCAÇÃO
Resumo:
SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE CRONOTACÓGRAFO NOS VEÍCULOS DA FROTA DA
EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/01/2025 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

10/12/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1377/pspan-stylecolorblackstrongservico-de-afericao-de-cronotacografo-nos-veiculos-da-frota-da-educacaostrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7207c892e4cd4609cd9691733eb6da3.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c62403d4f8ffdda3fb3c304a33cde9.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be024536b329f0569eb41688d90ec1a4.pdf

